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Sicherheits Torx Schraubendreher

Beschreibung

Mit diesen professionellen Torx-Schraubendrehern kénnen Sie alle géngigen Torx-Schrauben leicht
I6sen oder anziehen. Diese Schrauben werden heute hdufig in Geréten, Maschinen und Fahrzeugen
eingesetzt. Die Schraubendreher sind aus hochwertigem Chrom-Vanadium-Stahl gefertigt und
werden nach der geltenden DIN-Norm gefertigt. Die professionellen Schraubendreher sind sehr
einfach zu bedienen, leicht im Gewicht und haben eine lange Lebensdauer. Der Criff der
Schraubendreher ist aus Kunststoff gefertigt. Bei richtiger Anwendung sind die Schraubendreher
nahezu unzerbrechlich.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PAC71706

PAC71706
8718242107976
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Arbeitsldnge 60 mm

Gesamtldnge 145 mm

Gewicht 0,032 kg
Grobhe T-6H
685516
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Produktbilder

PARD =30 C i o
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